BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

Temmuz-2023

BID-QNB FINANS PORTFOY BIST 100 DISI SIRKETLER HIS
QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.

QNB FINANS PORTFOY YONETIMI A.S.

57.992.203,89

38.631.939,000

05 Nisan 2023

Siresizdir.

1,501147
1.501147
1,136108
1.136108
32,13
32.13
28,04

90,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,07
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36.947.522,18
4.930.955,03

NOMINAL
FAiz
ORANI

VADEYE
KALAN
GUN

DOViZ HRAGCI
CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

BORSA
SOZLESM
E NO

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HiSSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AGESA AGESA

HAYAT VE
EMEKLILIK
AS.
AGESA
HAYAT VE
EMEKLILIK
AS.
AKSIGORT
AAS.
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ANADOLU
ANONIM
TURK
SIGORTA
SIRKET
ATAKEY
PATATES
GIDA SAN
TICAS
AYGAZ AS.
BUYUK
SEFLER
GIDA
TURIZM

TL TRECUHEO00018

AGESA TL TRECUHE00018

AKGRT TL TRAAKGRT9105

ANSGR TL TRAANSGR9101

ANSGR TL TRAANSGR9101

ATAKP TL TREATKY00016

AYGAZ
BIGCH

TL
TL

TRAAYGAZ91E0
TREBIGC00011

100.000,00 36,028765 27/07/23 80100511

25.000,00 45,337472 31/07/23 80100511

500.000,00 3,679023 27/07/23 80100511

1.133,00 19,739868 28/07/23 80100511

78.867,00 21,777405 31/07/23 80100511

5.928,00 39,500000 26/07/23

27/07/23
27/07/23

80100511
80100511

15.000,00
65.000,00

98,316832
30,888501

45,960000

45,960000

4,430000

22,880000

22,880000

52,550000

118,700000
32,500000

4.596.000,00

1.149.000,00

2.215.000,00

25.923,04

1.804.476,96

311.516,40

1.780.500,00
2.112.500,00

3,06
3,63

6,84

3,30

0,04

2,69

0,46

2,65
3,15

7,93

1,98

3,82

0,04

3,11

0,54

3,07
3,64



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

ISIN KODU

ODEME NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

REPO TEMINAT

BID-QNB FINANS PORTFOQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS
Temmuz-2023

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

BIZIM

BOBET

BOBET

BRISA

BRISA

CLEBI

CLEBI

CWENE

CWENE

EUPWR

HTTBT

HTTBT

INDES

ISMEN

KLKIM

KLKIM

KLSER

KRDMA

KRDMA

LOGO

LOGO

MPARK

MPARK

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TEKSTIL
DANISMAN
LIK
ORGANIZA
SYON
EGITIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
Bizim
TOPTAN
SATIS
MAGAZALA
RIAS.
BOGAZICI
BETON
SANAYI VE
TICARET
AS.
BOGAZICI
BETON
SANAYI VE
TICARET
AS.
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
BRISA
BRIDGEST
ONE
SABANCI
LASTIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
GELEBI
HAVA
SERViSI
AS.
GELEBI
HAVA
SERVISI
AS.
CW Enerji
Muihendislik
Ticaret ve
Sanayi A.S.
CW Enerji
Muhendislik
Ticaret ve
Sanayi A.S.
EUROPOW
ER ENERJI
VE
OTOMASY
ON
TEKNOLOJi
LERI SAN.
TIC.AS.
Hitit
Bilgisayar
Hizmetleri
AS.
Hitit
Bilgisayar
Hizmetleri
A.S.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
R
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER
SANAYI VE
TICARET
AS.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER
SANAYI VE
TICARET
AS.
KALESERA
MIK
CANAKKAL
E
KALEBODU
R SERAMIK
SANAYI
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (A)
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (A)
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MEDICAL
PARK
SAGLIK
HIZMETLE
RIAS
MEDICAL
PARK

TREBZMT00017

TREBOBT00014

TREBOBT00014

TRABRISA91E3

TRABRISA91E3

TRACLEBI91M5

TRACLEBI91M5

TRECWENO00012

TRECWENO00012

TREEUPWO00019

TREHTTB00036

TREHTTB00036

TREINDX00019

TREISMDO00011

TREKLKMO00025

TREKLKMO00025

TREKALE00049

TRAKRDMA91G3

TRAKRDMA91G3

TRALOGOW91U2

TRALOGOW91U2

TREMLPC00021

TREMLPC00021

75.000,00

70.000,00

10.000,00

17.500,00

15.000,00

6.000,00

750,00

10.000,00

-2.500,00

7.500,00

30.000,00

20.000,00

40.000,00

62.253,52

20.000,00

10.000,00

21.465,00

100.000,00

25.000,00

22.500,00

5.000,00

17.500,00

2.500,00

28,032449

23,642011

26,155726

53,779703

67,990000

635,424867

846,000000

165,607220

165,607220

95,364507

40,607190

50,254188

20,062838

14,019087

61,868085

75,883680

25,000000

19,443396

20,860000

71,623422

89,850000

81,057737

94,849760

21/07/23

27/07/23

31/07/23

27/07/23

28/07/23

27/07/23

31/07/23

21/07/23

31/07/23

21/07/23

27/07/23

31/07/23

27/07/23

28/07/23

27/07/23

31/07/23

26/07/23

28/07/23

31/07/23

27/07/23

31/07/23

25/07/23

31/07/23

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100515

80100515

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

30,460000

25,940000

25,940000

71,000000

71,000000

841,400000

841,400000

286,100000

286,100000

192,900000

52,500000

52,500000

21,600000

22,200000

75,750000

75,750000

33,260000

21,280000

21,280000

90,750000

90,750000

96,600000

96,600000

2.284.500,00

1.815.800,00

259.400,00

1.242.500,00

1.065.000,00

5.048.400,00

631.050,00

2.861.000,00

-715.250,00

1.446.750,00

1.575.000,00

1.050.000,00

864.000,00

1.382.028,14

1.515.000,00

757.500,00

713.925,90

2.128.000,00

532.000,00

2.041.875,00

453.750,00

1.690.500,00

241.500,00

4,92

-1,23

2,49

3,40

2,70

0,39

1,85

7,52

0,94

4,26

-1,07

2,16

2,35

1,29

2,06

2,26

1,06

3,17

0,79

3,04

0,68

2,52

0,36

3,94

3,13

0,45

2,14

1,84

8,71

1,09

4,93

-1,23

2,49

2,72

1,81

1,49

2,38

2,61

1,31

1,23

3,67

0,92

3,52

0,78

2,92

0,42



BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

Temmuz-2023
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESQS,\CA' T\X}gﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTEA"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
SAGLIK
HIZMETLE
RIA.S
SUNTK TL TESKUSNI'iL TRESUNTO00010 20.000,00 48,244741 24/07/23 80100511 56,550000 1.131.000,00 1,95 1,68 1,95
SANAYi VE
TICARET
AS.
SUWEN TL  SUWEN TRESUWN00022 25.000,00 15,694931 27/07/23 80100511 18,200000 455.000,00 078 068 078
SUWEN TL  SUWEN TRESUWN00022 25.000,00 18,220000 31/07/23 80100511 18,200000 455.000,00 078 068 078
TATGD TL TQ/I&I%A TRATATKS91A5 22.500,00 26,019309 20/07/23 80100511 37,740000 849.150,00 1,46 1,26 1,46
AS.
TEZOL TL ELTJE%’/L\P TRETEZL00021 50.900,00 12,746744 27/07/23 80100511 17,590000 895.331,00 1,54 1,33 1,54
KAGIT
SANAYi VE
TICARET
AS.
TEZOL TL ELTJE%’/L\P TRETEZL00021 4.100,00 17,520000 31/07/23 80100511 17,590000 72.119,00 0,12 0,11 0,12
KAGIT
SANAYi VE
TICARET
AS.
THYAO TL Lg@i TRATHYAO91M5 3.000,00  171,759567 09/06/23 80100511 234,300000 702.900,00 1,21 1,05 1,21
YOLLARI
A.O.
TRGYO TL 8\5%’;"\'595 TRETRGY00018 100.000,00 20,539644 27/07/23 80100511 24,180000 2.418.000,00 4,16 360 4,17
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TRGYO TL 8\5%’;"\'595 TRETRGY00018 20.000,00 23,997253 31/07/23 80100511 24,180000 483.600,00 0,83 0,72 0,83
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TTRAK TL TRT/iJKRr%R TRETTRKO00010 0,50  324,980000 09/06/23 80100511 703,000000 351,50 0,00 0,00 0,00
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIAS.
TURSG TL ;UG%KF'}EA TRAGUSGR9103 140.000,00 12,534281 24/07/23 80100511 16,560000 2.318.400,00 3,99 345 4,00
YATAS TL YX%IQ?/E TRAYATAS91B4 40.437,00 34,562058 28/07/23 80100511 35,400000 1.431.469,80 246 213 247
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS TL YX%IQ?/E TRAYATAS91B4 5.553,00 35,500000 31/07/23 80100511 35,400000 196.576,20 034 029 034
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
_AS.
YKSLN TL YCUE*T_?KE;ESF\‘ TREYUKC00028 85.000,00 10,921680 27/07/23 80100511 12,350000 1.049.750,00 1,81 1,56 1,81
YKSLN EUET_?KE'AEQ TREYUKC00028 65.000,00 11,999018 31/07/23 80100511 12,350000 802.750,00 1,38 1,20 1,38
GRUP TOPLAMI 1.982.887,02 58.140.542,94 100,00 86,59 100,24
GRUP TOPLAMI 1.982.887,02 58.140.542,94 100,00 86,59 100,24
TPP
TPP 01/08/23 0 17,50 8.551.097,88 17,500000 31/07/23 287363  8.551.097,88 17,420000 8.551.097,88 97,71 12,73 14,75
TPP 01/08/23 0 17,50 200.095,89 17,500000 31/07/23 287364 200.095,89 17,420000 200.095,89 229 030 035
GRUP TOPLAMI 8.751.193,77 8.751.193,77 100,00 13,03 15,10
GRUP TOPLAMI 8.751.193,77 8.751.193,77 100,00 13,03 15,10
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 257.112,79 257.112,79 100,00 0,38
GRUP TOPLAMI 257.112,79 257.112,79 100,00 0,38
GRUP TOPLAMI 257.112,79 257.112,79 100,00 0,38
FON PORTFOY DEGERI 67.148.849,50 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 67.148.849,50 115,79 %
B-)HAZIR DEGERLER 10.076,50 0,02 %
C-)ALACAKLAR 743.793,77 1,28 %
D-)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -9.910.515,88 -17,09 %
F-)iHTiYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 57.992.203,89 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 14.616,13 0,0252 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 77.821,61 0,1342 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.058,50 0,0018 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 496,96 0,0009 %



BID-QNB FINANS PORTFOQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS
Temmuz-2023

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 2.147,03 0,0037 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 194,60 0,0003 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.000,00 0,0138 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 485,40 0,0008 %

BIST KYD Ucreti 627,27 0,0011 %
105.447,50 0,1818 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TEZOL Bede'::i fgﬁmaye 14/07/23 15.000,00 150.500,00

SUWEN Bedelsiz Sermaye 20/07/23 12.000,00 171.750,52
Artirimi

SUNTK Temmettii 14/07/23 3.217,24 3.217,24

ISMEN Bede'/izl rSI;:maye 21/07/23 32.253,52 360.856,29

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

KAREL KAREL 14/07/23 20,880 208.800,00 10.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

KAREL KAREL ] 14/07/23 20,920 15.271,60 730,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

KAREL KAREL _ 14/07/23 20,940 125.179,32 5.978,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

KAREL KAREL ) 14/07/23 20,900 73.275,40 3.506,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

KAREL KAREL ] 14/07/23 20,580 102.900,00 5.000,00
ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET AS.

KAREL KAREL _ 14/07/23 20,600 407.591,60 19.786,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

AYGAZ AYGAZ A.S. 14/07/23 103,500 47.713,50 461,00

AYGAZ AYGAZ AS. 14/07/23 103,800 40.170,60 387,00
AYGAZ AYGAZ AS. 14/07/23 103,700 114.899,60 1.108,00
AYGAZ AYGAZ AS. 14/07/23 103,600 108.158,40 1.044,00

OTKAR OTOKAR 19/07/23 270,000 810.000,00 3.000,00
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI

AS.
CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 698,000 9.074,00 13,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 697,800 8.373,60 12,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 697,500 4.882,50 7,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 698,100 8.377,20 12,00
SERVISI A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 697,700 39.768,90 57,00
SERVISI A.S.



CLEBI

CLEBI

MIATK
MIATK
MIATK
MIATK
CWENE

CELEBIi HAVA
SERVISI A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

MIA Teknoloji A.S.
MIA Teknoloji A.S.
MIA Teknoloji A.S.

MIA Teknoloji A.S.

CW Enerji
Muihendislik Ticaret
ve Sanayi A.S.

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

19/07/23

19/07/23

26/07/23
26/07/23
26/07/23
26/07/23
31/07/23

Temmuz-2023

697,100

697,600

175,400
175,600
175,500
175,300

286,100

2.788,40

101.152,00

55.777,20
61.460,00
47.385,00
1.588.568,60

715.250,00

HISSE TURK

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HiSSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

Toplami:

VADE ISLEM TARIHI FIYAT

4696817,42

iISLEM DEGERI

4,00

145,00

318,00
350,00
270,00
9.062,00

2.500,00

63750,00

NOMINAL
DEGERI

KAREL

KAREL

KAREL

KAREL

KAREL

KAREL

LOGO

LOGO

OTKAR

CLEBI

AGESA

AGESA

EUPWR

AGESA

INDES

HTTBT

KAREL

KLKIM

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

KAREL
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

OTOKAR
OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAY

AS.
CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

EUROPOWER
ENERJi VE
OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SAN. TiC. A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

iINDEKS
BILGISAYAR
SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYi VE
TICARET A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.
KAREL

ELEKTRONIK

SANAYI VE
TICARET A.S.

KALEKIM KIMYEVi

03/07/23

03/07/23

03/07/23

03/07/23

03/07/23

03/07/23

04/07/23

04/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

18,260

18,320

18,310

18,290

18,300

18,330

71,950

72,000

223,300

659,500

35,560

35,540

90,500

35,580

18,980

43,020

20,560

56,800

8.271,78

80.553,04

25.176,25

1.371,75

23.332,50

181.925,25

71.950,00

108.000,00

558.250,00

164.875,00

27.772,36

29.924,68

90.500,00

120.153,66

94.900,00

107.550,00

102.800,00

142.000,00

453,00

4.397,00

1.375,00

75,00

1.275,00

9.925,00

1.000,00

1.500,00

2.500,00

250,00

781,00

842,00

1.000,00

3.377,00

5.000,00

2.500,00

5.000,00

2.500,00



MIATK
MIATK
SUWEN
SUWEN
TATGD

TATGD

TATGD

TATGD

TURSG
TURSG
YKSLN

YKSLN

LOGO

LOGO

LOGO

LOGO

CLEBI

CLEBI

AGESA

AGESA

AGESA

AKGRT
AKGRT
AGESA

KRDMA

MPARK

MPARK

MPARK

TATGD

BIZIM

MIATK
MIATK
TURSG
TURSG
CLEBI

CLEBI

MPARK

MPARK

MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

MIA Teknoloji A.S.
MIA Teknoloji A.S.
SUWEN

SUWEN

TAT GIDA SANAYiI
AS.

TAT GIDA SANAYi
A.S.

TAT GIDA SANAYiI
AS.

TAT GIDA SANAYi
A.S.

TURKIYE SIGORTA

TURKIYE SIGORTA

YUKSELEN CELIK
AS

YUKSELEN CELIK
AS

LOGO YAZILIM

SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.
CELEBIi HAVA
SERVISI A.S.
AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AKSIGORTA A.S.

AKSIGORTA A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

TAT GIDA SANAYi
AS.
BiziM TOPTAN

SATIS
MAGAZALARI A.S.

MIA Teknoloji A.S.
MIA Teknoloji A.S.
TURKIYE SIGORTA

TURKIYE SIGORTA

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

05/07/23
05/07/23
05/07/23
05/07/23
05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23

05/07/23
05/07/23
05/07/23

05/07/23

06/07/23

06/07/23

06/07/23

06/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23
10/07/23
10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

10/07/23

14/07/23
14/07/23
14/07/23
14/07/23
14/07/23

14/07/23

14/07/23

14/07/23

Temmuz-2023

119,400
119,500
61,000
60,950
29,480

29,440

29,460

29,420

11,460
11,470
10,570

10,580

74,800

74,700

74,650

74,750

641,800

642,000

36,900

36,940

36,980

3,730
3,740

36,960

20,980

80,300

80,200

80,250

29,660

29,000

133,900
134,000
12,390
12,400

654,100

654,200

82,400

82,450

45.252,60
44.334,50
28.548,00
17.187,90
39.856,96

51.461,12

42.717,00

13.239,00

19.871,64
152.161,02
401,66

78.947,96

142.045,20

15.014,70

25.530,30

4.335,50

33.373,60

127.116,00

110,70

132.762,36

2.884,44

37.300,00
93.500,00

233.772,00

157.350,00

5.701,30

3.609,00

151.191,00

74.150,00

145.000,00

133.900,00
335.000,00

57.650,67
252.302,80

6.541,00

320.558,00

247,20

205.877,65

379,00
371,00
468,00
282,00
1.352,00

1.748,00

1.450,00

450,00

1.734,00
13.266,00
38,00

7.462,00

1.899,00

201,00

342,00

58,00

52,00

198,00

3,00

3.594,00

78,00

10.000,00
25.000,00

6.325,00

7.500,00

71,00

45,00

1.884,00

2.500,00

5.000,00

1.000,00
2.500,00
4.653,00
20.347,00

10,00

490,00

3,00

2.497,00



BID-QNB FINANS PORTFOQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS
Temmuz-2023

HiZMETLERI A.S

LOGO LOGO YAZILIM 14/07/23 71,550 71.550,00 1.000,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

AGESA AGESA HAYAT VE 14/07/23 37,500 187.500,00 5.000,00
EMEKLILIK A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 14/07/23 29,800 216.199,00 7.255,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 14/07/23 29,760 14.344,32 482,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 14/07/23 29,720 2.972,00 100,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 14/07/23 29,780 45.980,32 1.544,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 14/07/23 29,740 18.409,06 619,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

CWENE CW Enerji 17/07/23 215,400 86.375,40 401,00
Mihendislik Ticaret

ve Sanayi A.S.

CWENE CW Enerji 17/07/23 215,300 40.045,80 186,00
Mihendislik Ticaret

ve Sanayi A.S.

CWENE CW Enerji 17/07/23 215,200 88.877,60 413,00
Muhendislik Ticaret

ve Sanayi A.S.

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,850 101.206,90 1.114,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,750 4.537,50 50,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,800 30.508,80 336,00
SAGLIK

HIiZMETLERI A.S

INDES INDEKS 17/07/23 21,480 107.400,00 5.000,00
BILGISAYAR

SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

TRGYO TORUNLAR 17/07/23 21,140 20.717,20 980,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TRGYO TORUNLAR 17/07/23 21,160 85.063,20 4.020,00
GAYRIMENKUL

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,450 22.612,50 250,00
SAGLIK

HIiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,650 46.594,10 514,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

MPARK MEDICAL PARK 17/07/23 90,700 21.405,20 236,00
SAGLIK

HiZMETLERI A.S

HTTBT Hitit Bilgisayar 17/07/23 44,980 89.960,00 2.000,00
Hizmetleri A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 17/07/23 73,200 9.516,00 130,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

LOGO LOGO YAZILIM 17/07/23 73,250 100.352,50 1.370,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

OTKAR OTOKAR ) 17/07/23 259,000 20.720,00 80,00
OTOMOTIV VE

SAVUNMA SANAYI
AS.
OTKAR OTOKAR 17/07/23 261,000 96.570,00 370,00

OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI

AS.
OTKAR OTOKAR 17/07/23 260,900 13.045,00 50,00

OTOMOTIV VE
SAVUNMA SANAYI

AS.
SUNTK SUN TEKSTIL 17/07/23 54,300 54.300,00 1.000,00
SANAYI VE
TICARET A.S.



AKGRT
AYGAZ
AGESA

AGESA

AKGRT
BIZIM

AGESA

AYGAZ
YKSLN

YATAS

TURSG

TURSG

TURSG
TATGD

KLKIM

KLKIM

AKGRT

AKGRT

YATAS

YATAS

BRISA

HTTBT

CLEBI

BIGCH

BIGCH

CWENE

SUNTK

SUNTK

SUNTK

BIGCH

AKSIGORTA AS.

AYGAZ AS.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AKSIGORTA A.S.

BiziM TOPTAN
SATIS
MAGAZALARI A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AYGAZ A.S.

YUKSELEN CELIK
AS

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

TURKIYE SIGORTA
TURKIYE SIGORTA

TURKIYE SIGORTA

TAT GIDA SANAYi
AS.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYIi VE
TICARET A.S.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

AKSIGORTA AS.

AKSIGORTA A.S.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiICARET AS.

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

CW Enerji
Mihendislik Ticaret
ve Sanayi A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYIi VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYIi VE
TICARET A.S.

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

18/07/23
18/07/23
18/07/23

18/07/23

18/07/23
18/07/23

18/07/23

18/07/23
18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23
18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

18/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

Temmuz-2023

4,090
105,500
40,520

40,500

4,060

30,900

40,540

105,100

12,350

33,360
14,440
14,450

14,430

29,920

74,250

74,200

4,070
4,080
33,660

33,680

62,500

45,100

692,800

30,080

30,100

208,700

51,900

51,950

52,000

30,560

204.500,00
211.000,00
101.300,00

43.983,00

203.000,00

309.000,00

57.323,56

157.650,00

61.750,00

83.400,00

55.983,88

73.738,35

86.868,60

74.800,00

72.245,25

113.3083,40

56.279,96

25.181,76

65.468,70

18.692,40

156.250,00

45.100,00

173.200,00

63.077,76

49.213,50

313.050,00

28.233,60

10.545,85

169.156,00

305,60

50.000,00
2.000,00
2.500,00

1.086,00

50.000,00

10.000,00

1.414,00

1.500,00

5.000,00

2.500,00

3.877,00

5.103,00

6.020,00

2.500,00

973,00

1.527,00

13.828,00

6.172,00

1.945,00

555,00

2.500,00

1.000,00

250,00

2.097,00

1.635,00

1.500,00

544,00

203,00

3.253,00

10,00



BID-QNB FINANS PORTFOQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS
Temmuz-2023

BIGCH BUYUK SEFLER 19/07/23 30,600 255.969,00 8.365,00
GIDA TURIZM

TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYI VE
TICARET A.S.

BIGCH BUYUK SEFLER 19/07/23 30,580 181.003,02 5.919,00
GIDA TURIZM

TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

BIGCH BUYUK SEFLER 19/07/23 30,540 365.685,96 11.974,00
GIDA TURIZM

TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

AGESA AGESA HAYAT VE 19/07/23 39,620 2.139,48 54,00
EMEKLILIK A.S.

AKGRT AKSIGORTAAS. 19/07/23 4,060 121.800,00 30.000,00

AGESA AGESA HAYAT VE 19/07/23 39,640 394.259,44 9.946,00
EMEKLILIK A.S.

CLEBI CELEBI HAVA 19/07/23 698,500 698.500,00 1.000,00
SERVISI AS.

YKSLN YUKSELEN GELIK 19/07/23 11,460 114.600,00 10.000,00
AS

AYGAZ AYGAZ AS. 19/07/23 103,900 135.070,00 1.300,00
AYGAZ AYGAZ AS. 19/07/23 104,000 124.800,00 1.200,00

BOBET BOGAZICI BETON 19/07/23 25,180 26.766,34 1.063,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

BOBET BOGAZICI BETON 19/07/23 25,200 99.212,40 3.937,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 19/07/23 29,800 8.940,00 300,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

BIGCH BUYUK SEFLER 19/07/23 31,120 311.200,00 10.000,00
GIDA TURIZM

TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYI VE
TICARET A.S.

BIZIM BiziM TOPTAN 19/07/23 29,820 8.528,52 286,00
SATIS

MAGAZALARI A.S.

EUPWR EUROPOWER 19/07/23 143,200 13.890,40 97,00
ENERJI VE

OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SAN. TiC. AS.

EUPWR EUROPOWER 19/07/23 143,300 92.571,80 646,00
ENERJI VE

OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SAN. TiC. AS.

EUPWR EUROPOWER 19/07/23 143,500 97.293,00 678,00
ENERJi VE

OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SAN. TIC. AS.

EUPWR EUROPOWER 19/07/23 143,400 154.728,60 1.079,00
ENERJI VE

OTOMASYON
TEKNOLOJILERI
SAN. TiC. A.S.

INDES il\_IDE_KS 19/07/23 21,000 105.000,00 5.000,00
BILGISAYAR

SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

SUWEN SUWEN 19/07/23 18,470 17.842,02 966,00
SUWEN SUWEN 19/07/23 18,490 6.674,89 361,00
SUWEN SUWEN 19/07/23 18,480 32.413,92 1.754,00
SUWEN SUWEN 19/07/23 18,500 17.001,50 919,00

SUNTK SUN TEKSTIL 19/07/23 51,350 45.239,35 881,00
SANAYIi VE

TICARET AS.



SUNTK

SUNTK

YATAS

TEZOL

TEZOL

TEZOL

BIZIM

BIZIM

TRGYO

TRGYO

TRGYO

HTTBT

HTTBT

HTTBT

MPARK

MPARK

YATAS

YKSLN

YKSLN

TEZOL

BIGCH

BIGCH

SUNTK

BIGCH

MPARK

LOGO

SUN TEKSTIL
SANAYi VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET AS.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TiICARET AS.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

BiziM TOPTAN
SATIS
MAGAZALARI A.S.

BiziM TOPTAN
SATIS
MAGAZALARI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYI
VE TiICARET AS.

YUKSELEN CELIK
AS
YUKSELEN CELIK
AS
EUROPAP TEZOL

KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYI VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYI VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYIi VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYIi VE
TICARET A.S.

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

LOGO YAZILIM

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

19/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

Temmuz-2023

51,300

51,400

32,420

16,340

16,350

16,330

29,900

29,920

22,060

22,040

22,080

44,600

44,720

44,820

90,300

90,450

32,500

11,500

11,490

16,420

31,260

31,280

49,820

31,300

91,000

72,500

25.444,80

57.722,20

81.050,00

23.415,22

132.990,90

7.070,89

31.275,40

399.970,56

227.615,08

11.020,00

92.338,56

35.501,60

16.993,60

36.931,68

90,30

90.359,55

162.500,00

55.338,00

59.610,12

13.152,42

35.104,98

89.711,04

124.550,00

188.081,70

136.500,00

181.250,00

496,00

1.123,00

2.500,00

1.433,00

8.134,00

433,00

1.046,00

13.368,00

10.318,00

500,00

4.182,00

796,00

380,00

824,00

1,00

999,00

5.000,00

4.812,00

5.188,00

801,00

1.123,00

2.868,00

2.500,00

6.009,00

1.500,00

2.500,00



AKGRT
TRGYO

TRGYO

SUNTK

BRISA

BOBET

CLEBI

CLEBI

BRISA

SUNTK

SUNTK

AGESA

SUNTK

YKSLN

TURSG
TURSG
TURSG
TURSG
BOBET

BOBET

BOBET

BOBET

MIATK
AGESA

BIGCH

AGESA

AKGRT
BOBET

HTTBT

KLKIM

SANAYi VE
TICARET A.S.

AKSIGORTA A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYIi VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYIi VE
TICARET A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

SUN TEKSTIL
SANAYi VE
TICARET A.S.

YUKSELEN GELIK
AS

TURKIYE SIGORTA
TURKIYE SIGORTA
TURKIYE SIGORTA

TURKIYE SIGORTA

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

MIA Teknoloji A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AKSIGORTA A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

20/07/23
20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23
20/07/23
20/07/23
20/07/23
20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23

20/07/23
20/07/23

21/07/23

21/07/23

21/07/23
21/07/23

21/07/23

21/07/23

Temmuz-2023

4,000

23,340

23,360

51,000

61,400

26,800

709,600

711,000

61,500

51,200

51,250

42,700

51,350

11,530

15,660
15,630
15,650
15,640
26,940

27,000

26,980

26,960

152,100

43,040

31,280

42,840

4,110

26,120

48,920

74,850

200.000,00

77.395,44

389.738,24

38.250,00

100.020,60

134.000,00

43.285,60

312.129,00

53.566,50

3.276,80

34.952,50

213.500,00

179.930,40

57.650,00

184.396,50
47.530,83
92.601,05
66.735,88
23.222,28

208.629,00

64.374,28

108.514,00

380.250,00

107.600,00

312.800,00

107.100,00

205.500,00

130.600,00

244.600,00

187.125,00

50.000,00

3.316,00

16.684,00

750,00

1.629,00

5.000,00

61,00

439,00

871,00

64,00

682,00

5.000,00

3.504,00

5.000,00

11.775,00
3.041,00
5.917,00
4.267,00

862,00

7.727,00

2.386,00

4.025,00

2.500,00

2.500,00

10.000,00

2.500,00

50.000,00

5.000,00

5.000,00

2.500,00



LOGO

CLEBI

MPARK

MPARK

MPARK

AGESA

AGESA

AYGAZ
AYGAZ
AYGAZ
AYGAZ
AYGAZ
TRGYO

AGESA

AGESA

AKGRT
BOBET

BOBET

BOBET

YATAS

LOGO

LOGO

AGESA

CLEBI

YKSLN

SUWEN
SUWEN
BOBET

BIGCH

KRDMA

KRDMA

KRDMA

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AYGAZ A.S.
AYGAZ A.S.
AYGAZ A.S.
AYGAZ A.S.

AYGAZ AS.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

AKSIGORTA AS.

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

BOGAZICi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI AS.

YUKSELEN CELIK
AS

SUWEN

SUWEN

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

BUYUK SEFLER
GIDA TURIZM
TEKSTIL
DANISMANLIK
ORGANIZASYON
EGITIM SANAYi VE
TICARET A.S.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

21/07/23

21/07/23

21/07/23

21/07/23

21/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23
25/07/23
25/07/23
25/07/23
25/07/23
25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23
25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23
25/07/23
25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

Temmuz-2023

78,700

707,000

92,650

92,600

92,750

42,480

42,460

115,200
115,300
115,000
115,400
115,100

23,300

42,500

42,520

4,100
25,800

25,780

25,820

34,920

77,400

77,350

42,540

713,800

11,670

17,880
17,900
25,640

31,120

19,780

19,800

19,810

157.400,00

176.750,00

81.346,70

11.297,20

139.125,00

18.181,44

12.695,54

30.412,80
25.481,30
64.285,00
156.251,60
11.740,20

466.000,00

183.940,00

23.726,16

205.000,00
95.589,00

45.914,18

116.551,48

174.600,00

143.112,60

89.029,85

399.322,98

535.350,00

116.700,00

53.425,44
36.014,80
128.200,00

155.600,00

2.215,36

23.601,60

122.742,76

2.000,00

250,00

878,00

122,00

1.500,00

428,00

299,00

264,00
221,00
559,00
1.354,00
102,00

20.000,00

4.328,00

558,00

50.000,00
3.705,00

1.781,00

4.514,00

5.000,00

1.849,00

1.151,00

9.387,00

750,00

10.000,00

2.988,00
2.012,00
5.000,00

5.000,00

112,00

1.192,00

6.196,00



BRISA

HTTBT

INDES

LOGO

LOGO

KLKIM

TEZOL

TEZOL

TEZOL

TRGYO

TRGYO

TRGYO

TRGYO

AYGAZ
AYGAZ
KLSER

ATAKP

YATAS

KRDMA

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ISMEN

BRISA

BRISA

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

iINDEKS
BILGISAYAR
SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYI VE
TICARET A.S.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

AYGAZ A.S.

AYGAZ A.S.

KALESERAMIK
CANAKKALE
KALEBODUR
SERAMIK SANAYI
AS.

ATAKEY PATATES
GIDA SANTICAS

YATAS YATAK VE
YORGAN SANAYi
VE TICARET AS.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SIGORTA
SIRKETI

iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER A.S.

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BRISA
BRIDGESTONE
SABANCI LASTIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23

25/07/23
25/07/23
26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

26/07/23

28/07/23

28/07/23

Temmuz-2023

65,700

49,360

22,480

76,000

75,950

74,200

16,930

16,940

16,960

23,180

23,200

23,220

23,160

114,400
114,500
25,000

39,500

35,300

20,020

19,740

19,730

19,750

20,000

67,850

68,000

164.250,00

246.800,00

112.400,00

131.100,00

58.861,25

185.500,00

53.312,57

3.997,84

113.869,44

26.077,50

58.000,00

115.147,98

32.794,56

114,40
286.135,50
536.625,00

234.156,00

368.426,10

1.001.000,00

21.437,64

611,63

316,00

400.000,00

67.850,00

952.000,00

2.500,00

5.000,00

5.000,00

1.725,00

775,00

2.500,00

3.149,00

236,00

6.714,00

1.125,00

2.500,00

4.959,00

1.416,00

1,00
2.499,00
21.465,00

5.928,00

10.437,00

50.000,00

1.086,00

31,00

16,00

20.000,00

1.000,00

14.000,00



KLKIM

KLKIM

KRDMA

AGESA

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

ANSGR

KLKIM

BOBET

BOBET

HTTBT

HTTBT

LOGO

MPARK

MPARK

SUWEN
TEZOL

YKSLN

YKSLN

YATAS

KLKIM

TRGYO

YKSLN

AGESA

TRGYO

CLEBI

KALEKIM KiMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (A)

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

ANADOLU ANONIM
TURK SiIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiIGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

ANADOLU ANONIM
TURK SiGORTA
SIRKETI

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYi VE
TICARET A.S.

BOGAZICIi BETON
SANAYI VE
TICARET A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

Hitit Bilgisayar
Hizmetleri A.S.

LOGO YAZILIM
SANAYi VE
TICARET A.S.

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

MEDICAL PARK
SAGLIK
HiZMETLERI A.S

SUWEN

EUROPAP TEZOL
KAGIT SANAYI VE
TICARET A.S.

YUKSELEN CELIK
A.S
YUKSELEN CELIK
AS
YATAS YATAK VE

YORGAN SANAYI
VE TICARET AS.

KALEKIM KIMYEVi
MADDELER
SANAYI VE
TICARET A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

YUKSELEN CELIK
A.S

AGESA HAYAT VE
EMEKLILIK A.S.

TORUNLAR
GAYRIMENKUL
YATIRIM

ORTAKLIGI A.S.

CELEBI HAVA
SERVISI A.S.

BID-QNB FINANS PORTFQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23
31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

31/07/23

Temmuz-2023

76,050

76,100

20,860

45,300

21,740

21,720

21,680

21,700

21,760

21,780

75,850

26,140

26,160

50,250

50,200

89,850

94,800

94,850

18,220

17,520

11,980

11,990

35,500

75,800

23,980

12,000

45,340

24,000

846,000

58.102,20

132.109,60

521.500,00

71.574,00

69.350,60

2.997,36

15.804,72

19.334,70

597.007,36

332.754,84

189.625,00

55.861,18

205.696,08

559.282,50

268.821,00

449.250,00

1.137,60

235.986,80

455.500,00

71.832,00

30.788,60

14.879,59

197.131,50

379.000,00

65.873,06

734.268,00

1.061.862,80

414.072,00

634.500,00

764,00

1.736,00

25.000,00

1.580,00

3.190,00

138,00

729,00

891,00

27.436,00

15.278,00

2.500,00

2.137,00

7.863,00

11.130,00

5.355,00

5.000,00

12,00

2.488,00

25.000,00
4.100,00

2.570,00

1.241,00

5.553,00

5.000,00

2.747,00

61.189,00

23.420,00

17.253,00

750,00



BID-QNB FINANS PORTFOQY BIiST 100 DISI SIRKETLER HiS
Temmuz-2023

ANSGR ANADOLU ANONIM 31/07/23 21,800 680.269,00 31.205,00
TURK SiGORTA
SIRKETI
HTTBT Hitit Bilgisayar 31/07/23 50,350 176.980,25 3.515,00
Hizmetleri A.S.
Toplami: 37782003,50 1388883,00

[) TAKASBANK PARA PiYASASI

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI NC[))I\EA(IENQ?LI

TPP
04/07/23 03/07/23 741.000,00
05/07/23 04/07/23 984.000,00
06/07/23 05/07/23 2.195.000,00
07/07/23 06/07/23 2.206.000,00
10/07/23 07/07/23 1.186.000,00
11/07/23 10/07/23 1.745.000,00
12/07/23 11/07/23 1.857.000,00
13/07/23 12/07/23 1.614.000,00
14/07/23 13/07/23 1.621.000,00
17/07/23 14/07/23 1.265.000,00
18/07/23 17/07/23 1.940.000,00
19/07/23 18/07/23 3.227.000,00
20/07/23 19/07/23 6.707.000,00
20/07/23 19/07/23 864.000,00
24/07/23 21/07/23 6.385.000,00
25/07/23 24/07/23 6.308.000,00
26/07/23 25/07/23 5.826.000,00
27/07/23 26/07/23 2.028.000,00
27/07/23 26/07/23 4.952.000,00
28/07/23 27/07/23 3.137.000,00
31/07/23 28/07/23 4.749.000,00
01/08/23 31/07/23 8.547.000,00
01/08/23 31/07/23 200.000,00

TPP Toplami: 70284000,00

112762820,92 1452633,00



